Муниципальное общеобразовательное учреждение

Емишевская основная школа

Тутаевского мупиципального района

ПРИКАЗ

30.08.2024                    N 137а /01-09

Об утверждении штатного расписания

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста›

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с распоряжением  Министерства просвещения РФ от 01.03.2019 г. N

Р-23 "Методические рекомендации по созданию мест для реализации основных и

дополнительных общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного,

технического и гуманитарного профилей в образовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах, и дистанционных программ

обучение определенных категорий обучающихся, в том числе на базе сетевого

взаимодействия"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей « Точка роста» в MOУ Емишевской ОШ на 2024-2025 уч.год

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                 Л.Б. Паутова

		2024-12-03T15:04:54+0300
	Паутова Любовь Борисовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью